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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 1 ztozony w dniu 16.01.2017 r.

Dot zaproszenia do zlozenia oferty cenowej na wykonanie prac montersko-
instalacyjnych sieci teleinformatycznej w budynku Roséwek 16, 72-001 Kotbaskowo.

PYTANIE NR 1
Na rysunku jest okreslony przewod, jako ekranowany a w specyfikacji, jako U/UTP.
Jaki ma byc¢?

PYTANIE NR 2
Diugos¢ przewodu UTP kat Se jest okreslona, jako 500 m, z przyblizonych wyliczer
wynika, ze moze by¢ nawet 700 m. Jaka jest wymagana dtugosé przewodu?

PYTANIE NR 3
Co rozumiemy przez sprawdzenie instalacji?

PYTANIE NR 4
Czy musi by¢ jeden patchpanel 48 portowy czy moga by¢ 2 x 24 porty?

PYTANIE NR §
Do czego stuzy rura 120 mb i dlaczego jest diuzsza niz diugosé przewodu pomiedzy
serwerownig SG a GOPS?

PYTANIE NR 6
Czy mamy dostarczy¢ szafe do pomieszczenia technicznego?

PYTANIE NR 7
Czy gniazdo data 230 V jest pojedyncze?

Odpowiedz na pytanie 1:
Na rysunku wkradt sig btad, zastosowanie ma przewod U/UTP kat.6 AVG23

Odpowiedz na pytanie 2:

Sposob potozenia przewodow i doporowadzenia ich do pomieszczenia technicznego
jest dowolny, nie mozna jednoznacznie okreslic dlugosci wykorzystanych
przewodow. Przyjmujemy, ze do wykonania instalacji niezbedne bedzie od 500 — 900
m przewodu UTP kat. 5e

Odpowiedz na pytanie 3: Poprzez sprawdzenie instalacji rozumiemy podiaczenie
testera okablowania i sprawdzenie poprawnosci zamontowania gniazd i kabli




testerem. Gniazda majg by¢ zarobione na typ B. Dodatkowym testem bedzie ping
urzgdzenia wpietego do swicza z kazdego gniazda komputerowego.

Odpowiedz na pytanie 4:

Dopuszcza sie zastosowanie dwdch patchpaneli 24 portowych, zamontowanych
jeden pod drugim.

Odpowiedz na pytanie 5:

Diugo$¢ rury jak i przewodu zostata podana orientacyjnie i moze by¢ rézna ze
wzgledu na sposob utozenia pod sufitem, ewentualne przejécia przez $ciany |
pozostate instalacje mogg wymagac innego utozenia niz w linii proste;j.

Odpowiedz na pytanie 6:

Nie, szafa jest juz na miejscu — wymaga zawieszenia — w przypadku duzych
tfrudnosci z montazem dopuszcza sig, aby szafa znajdowata sie na najbardziej
stabilnej Scianie w rogu. Wysoko$¢ montazu bedzie okre$lona podczas wykonywania
prac po uprzednim sprawdzeniu, do czego mozna ja przyczepic.

Odpowiedz na pytanie 7:
Gniazda 230V sg podwdjne, czyli mamy 16 podwdjnych gniazd 230V




